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1 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор НЕВЕНКА
КАРАКОЛЕВА 
АПОСТОЛОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ДЕКО КОВАЧЕВ 5

2 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор ЈУЛИЈА ДУЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА КОЖУФ 18

3 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ГОРДАНА ЈАНЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА

ГЕВГЕЛИСКИ 
ПАРТИЗАНСКИ 
ОДРЕД 19 2 5

4 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач АНДОН РИСТОВСКИ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА
КОЛЕ 
НЕДЕЛКОВСКИ 7

5 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач АВА АБДУРМАНОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИВО ЛОЛА РИБАР 30 1 5
6 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ВИКТОРИЈА ТЕОФАНОВА КРАЛЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ВАСО КАРАЈАНОВ 17
7 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ЦВЕТАНКА АЛЕКСОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА КАРАОРМАН 10 / /
8 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ИВАНА ГЛИГОРОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЈАНКО УРДИНОВ 17
9 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач МИЛЕ СТАМКОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИВО ЛОЛА РИБАР 34

10 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ТАЊА НЕСТОРОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА Избери улица 8 / /
11 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач МАРИЈА ПАВЛОСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА СЕРМЕНИНСКА 61
12 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач СОФИЈА ЗУМРОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ПАНЧЕ ПЕШЕВ 1A 1 26
13 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач КИРИЛ СОБРАЛИЕВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЈУГОСЛАВИЈА 14

14 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач МАРИЈА АВРАМОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА
БУЛЕВАР 
ГЕВГЕЛИЈА 3-Mar

15 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРИНА СВИЛЕЧИЌ ОСТАНАТИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 126 е 4
16 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач БЛАГОЈА ПАКЕТОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ТИТОГРАДСКА 6
17 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор ИВАНА КОСТОВСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА СКОПСКА 8

18 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач СЛАВИЦА
НИКОЛОВА-
СТАНОЕВСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА 7-МИ НОЕМВРИ 46

19 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МИЛА АВРАМОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЗАГРЕБСКА 9
20 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ВЕСНА СЕПЕТОВСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ДЕКО КОВАЧЕВ 79К
21 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МЕТОДИ РИСТОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЗАГРЕБСКА 21А
22 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач АНА СТОЈКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ТИТОГРАДСКА 30Б
23 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор СТЕВО ЃОРГИЕВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 222
24 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ЛИДИЈА ПОПОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА БЕЛГРАДСКА 26
25 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДАРИНКА РИЗОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЗЕМУНСКА 27
26 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ГАБРИЕЛА ЏЕКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАКЕДОНИЈА 18
27 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАКЕДОНКА ЗАЈКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИВО ЛОЛА РИБАР 32/А
28 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЕМИЛИЈА ВИДИМЧЕ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА СЕРМЕНИНСКА 75
29 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач АЛЕКСАНДАР ШОПОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА 7-МИ НОЕМВРИ 30

30 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРИЈА МИМИЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА
БУЛЕВАР 
ГЕВГЕЛИЈА 13

31 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ИВАН МИТРОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИЈА МИОВ 29
32 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор ЈОВАНКА ДОЈРАНЛИЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ПЕТАР МУСЕВ 47
33 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ДРАГИ КОСТАДИНОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ДЕКО КОВАЧЕВ 43
34 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ВЕНЦИ ГРЕКОВСКИ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 32
35 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач КАТЕРИНА ЉУПОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ВАСИЛ ИЉОСКИ Бр. 5

36 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАЈА МИЧОВА РИСТОСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА
ЈОСИФ 
ЈОСИФОВСКИ 100

37 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ГОРАН АЛЕКСОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЖЕЛЕЗНИЧКА 18

38 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач НАДА ЃОШЕВА ВЛАСИ ГЕВГЕЛИЈА ЃОКО ТУТУШЕВ 18

39 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МИХАЈЛО АТАНАСОВ ВЛАСИ ГЕВГЕЛИЈА ТАНЧЕ КАМБЕРОВ 34
40 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ДИМИТАР БЕЌАРОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА САВА МИХАЈЛОВ / 1 18
41 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЃОРГЕ ЧУЧАНОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА 7-МИ НОЕМВРИ 72 1 48
42 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРИЈА БОЈКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА НАКО ВАРДАРСКИ 8

43 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МИРЈАНА МИЦЕВСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА
КОЛЕ 
НЕДЕЛКОВСКИ 16 2 17

44 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач
МАРИЈА 
МАГДАЛЕНА ЗАЈКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИНДЕНСКА 38

45 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор КОСТА ФРАНГОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЈУГОСЛАВИЈА 6
46 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор ЕЛЕНА МАКАРОВСКА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИЈА МИОВ 4
47 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ДИМИТАР КАРАЈАНОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ВАСО КАРАЈАНОВ 7 / /
48 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач КАМЕЛИЈА АРЏАНЛИЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА КРУШЕВСКА 15
49 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДИЈАНА ЧУЧАНОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА Избери улица 43

ГРУПА 2: Тестирање на реонски попишувачи/инструктори, Петок, 20 Август 2021 година во 11:00 часот 



50 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЗОРИЦА РИЗОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА 4-ТИ ЈУЛИ 5
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